За ријечи, шаре или празнине, које запремају простор једнога, двају или више петитивних редова, плаћа се према том колики простор заузимају; сваки запремени ред рачуна се као 8 ријечи.

НЕСЛУЖБЕНИ ДИО

ДВОРСКЕ И ДИПЛОМАТСКЕ ВИЈЕСТИ

— Његово Краљевско Височанство Престолонаследник Данило допутовао је у Париз у суботу, 13. (26.) маја.

Пеји код Париза, 18. (31.) маја 1917.

У посљедње вријеме почели су стизати гласови о тешком, о очајном стању у домовини.

Према вијестима, које су стигле током протеклог мјесеца, може се закључити да је овог прољећа, у погледу народне исхране, заиста велика невоља овладала у Црној Гори.

Она се нада да ће подизати француске и савезничке војске оборити пруски империјализам и да ће тиме трајно бити изгаснут мир, како великим тако и малим народима, у једној новој организацији коју већ сада припремају сви народи. У цијерену да ће Влада акцијом свеколике савезничке дипломатије постићи те резултате. — Скупштина прелизи на дневни ред.

14. бр. Гласа Црногорца, Париз, 23. мај (5. јун) 1917.

Уредник, професор Пјер Богдановић
Le Gérant: Edmond LUQUIN
Imprimerie Universelle, J. A. Cassagnol, directeur
48, Rue Claude-Vellefaux, Paris (X^e)

СЛУЖБЕНИ ОГЛАСИ

НА ЗНАЊЕ У поштанској станици налазе се ове неподигнуте пошиљке:

Радонић и Петар Нилов Цаневић, Маринко Вуковић, Јован Авдаловић.

Сви именовани могу лично примити своје пошиљке или послати адресе на ње им се спровести.

Из Поштанско-телеграфског Одељења кр. Министарства Грађевина, Број 689. — Нејл код Париза 17. (30.) маја 1917.

СИТНИ ОГЛАСИ

Тражим Ђока Миланића, родом из Подгориче, који се одавно налази у Сјеверној Америци. Ако би ко знао његову адресу или уопште што о њему и породично му, нека о том износи обавјештени на адресу: Kosto Louchitch, Neuilly sur Seine, 9, rue Ancelle, France.